令和 ７年１１月２５日

報道機関各位

教育部 生涯学習課 歴史博物館

金剛葛城ミュージアム ワークショップフェスティバル

の開催について

「金剛葛城ミュージアム ワークショップフェスティバル」ついて、下記のとおり開

催することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．名称：金剛葛城ミュージアム ワークショップフェスティバル（金剛葛城ミュージアムフェス）

２．日時：令和７年 11月 30 日（日曜日）午前 10時～午後３時

５．備考：金剛葛城地域博物館ネットワーク協議会の共同事業として開催。

（協議会加盟館：大阪府立近つ飛鳥博物館、香芝市二上山博物館、

史博物館、河内長野市立滝畑ふるさと文化財の森センター・ふるさと歴史学

習館、市立五條文化博物館、水平社博物館、太子町立竹内街道歴史資料館、

千早赤阪村立郷土資料館）

［お問い合わせ先］
〒６３９－２１２３

教育部 生涯学習課 歴史博物館
担当 ：川瀬
電話 ：０７４５－６４－１４１４
FAX ：０７４５－６２－１６６１
e-mail：rekishi@city.katsuragi.lg.jp
※11 月 25 日（火）・26日（水）は休館日です。